
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 31/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej  w Gromadce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Gromadka zarządzonych na dzień 

24 lipca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Gromadce, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Gromadka, ul. gen. Wł. Sikorskiego 9, w składzie: 

1. Regina Januszkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Leokadia Krawiecka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Wierzbowa 

3. Krystyna Lachowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI (uzupełnienie składu), 
zam. Gromadka 

4. Fryderyk Seweryn Oleksy, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA-WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Krzyżowa 

5. Edyta Józefa Posadowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Krzyżowa 

6. Marzena Joanna Sasiela, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL (uzupełnienie składu), 
zam. Gromadka 

7. Barbara Zdzisława Wdowiak, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gromadka 

8. Marcelina Marta Zarzycka-Kalita, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA, 
zam. Krzyżowa 

9. Małgorzata Iwona Zubal, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Modła 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gromadka. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


